UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA

LIQUIDACION DE GASTOS

FECHA . 17-may-16
. N° OFICIO 142/16
ANTICIPADOS X DEVENGADOS '
DATOS DEL COMISIONADO
NONBRE MI. Daniel Aarén Ledn Reza AFILIACION

OFICIO DE COMISION Encuentro de alumnos del Programa de movilidad 2015 que se llevo a cabo en la Cd. de Sallilio Coah,

ECHA DE SALIDA 11-may-16 FECHA DE REGRESO 12-may-186

No. DE DIAS ‘ 2 TARIFA DIARIA DE VIATICOS _ 1,630.00

COMPROBANTES PRESENTADOS

HOSPEDAJE
ALIMENTACION 312.00
GASTOS MENORES
PASAJES 347.00
COMBUSTIBLES
PEAJE
OTROS
TOTAL $659.00
VIATICOS APROBADOS
DIAS 2 MONTO ' $3,260.00
CANTIDAD RECIBIDA 3,260.00 /
CANTIDAD COMPROBADA © B59.00 y
DIFERENCIA 2,601.00
FAVOR X
CONTRA : REEMBOLSO
COMISIONADO

MI, Daniel Aarén Ledn Reza

Vo,Bo.
C.P. RICARDO GUEVARA VELAZQUEZ

JEFE DEL DEPTO. DE RECURSCS.
FINANCIERCS




FECHA 19 de mayo del 2016
INFORME DE ACTIVIDADES

Oficio de la Comisidn: Encuentre de alumnos del Programa de movilidad 2015 que se llevo

a cabo en la Cd. De Saltillo Coahuila
Objeto de la Comision:

Resumen de los trabajos realizados

Asistir a la UT de Salltillo a en la que se trataron varios temas relacionados con el programa de

movilidad 2015, en el cual participaron varios estudiantes de diferentes Universidades Politécnicas

y Tecnoldgicas. También fue un didlogo de diputados integrantes de la subcomision de

educaciénsuperior de la comisién de educacian publica y servicios educativos de la camara

de diputados.

"Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto de la Comisién que desempefié;
que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de fas sanciones a las
que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comision como por la falsedad de
los datos asentados."” '

Firma del Comisionado
iM.I. DANIEL AARON LEON REZA

Certificacion

Certifico que la Comision arriba descrita, fue realizada de acuerdo al objeto de la misma, segun se
desprende del informe de actividades y evidencia documentai presentada.

El superiQr jerar del comisighado

Criginal.- Archivo d&] area de adscrigs

LENA CAMPOS QUIROZ
Secretario Academico
Copia.- Di/pféﬁ de Administracion y Finanzas.

/




SERVICIOS ESPECIALIZADOS SENDA SA DE CV
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SERVICICS
5’ '@%EUXADQS Réglmen fiscal:

Expedicién: MONTERREY, NUEVO LEON

COL. POPULAR, MONTERREY, C.P, 64290, MONTERREY, NUEVO LECN, MEXICO

Régimen de los coordinados de personas morales

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA

Chihuahua, CHIHUAHUA, MEXICO
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CRgelia: yohare dugeriificaciin

UTCO00516V13 2016-05-12T13:24:46 J
o frangriprit . : ; e .?!;\Eh’ﬂﬁ ; Teigasr iy
1.00 " SERVICIO SERVICIO DE TRANSPORTACION GRAVADO. $209.14 $299.14
. . ) '_'hn;;'i?;*i‘a )
Forma de pago UNA SCLA EXHIBICION Subtotal $299‘14-\
Condiciones de pago. CONTADO
Métado de pago EFECTIVO VA 16.0% $47.86
TOTAL $347.00

ok TRESC\ENTOS CUARENTA Y SIETE PESQS 00/100 M.N, ¥

Importe con letra

Observacionas

Past Compla
||1 0|E7A96B90-4327-4B0B-B565- A70384B210CB\2016-05—
12713:24:46[h6NtBd0 L LUtCcK/Kzg)l6ghhDscBVP7LNJSEWSitJKNO5nIL2TPHg OejXgloDhzdWmlLTVxjvAzUZNcMpbh9bskPEHpOXNPxtEBOWe W CBtaGVRLeVYi-+
II:TwBAijGHTWYtlUQleqn?BnONIiD4‘!’ESBc5iJ7iSBAX+H LVMSOBJO:|00001000000202864530|I

hﬁNthOILUth KszgJIthhDscBVP? LNJsEWSltJKNOSnIL2TPHgOerqIothdWmLTVXJvAzUZNchbhgbskPSHpOXNthSBOWerCBtaGVRteV[lHtTwBA ijGH
TWY4UQ1LJqn'.’BnONllD4YESBCSIj7156AX+HLVMSOB}O—

m1GAg7OMffLar8{GfsFriclh ijzaODZZchastpyHZpZEQOQLMBPBUDGEn qugueLxQ KypEHTI bDPXvVIQoxWPKrawpzaleZﬁbeuY Plla E9szOAthXwUp2Az
aP4HgE2zBchYFkf+6kgmzQuGTBVEUL3rGOPI3WSTQISs=

Debo v pagare incondicionalmente a la orden de SERVICIOS ESPECIALIZADOS SENDA SA DE CV la cantldad que se Indica como total de este documento, valor de
mercancia que recibi a la entera satlsfaccién, si esta cantlidad no fuera cubierta a la fecha de su vencimiento, causaré interes moratorios a razén de 5% mensual sobre

saldos insolutos




GRUPO MEX-TRADE S.A.DE C.V. GMEO31030KNE

GENERAL DE

LUIS ECHEVERRIA 210, COL. LATINOAMERICANA]
C.P. 25208 SALTILLO,

Nombre;  UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHHUA HUA

. : Teléfono;
Direccion: AV, MCNTES AMERICANOS 9501 SECTOR 85 C.P. 31248
CHIHUAHUA, CHHUAHUA E-miall: AMORENO®UTCH.EDU.MX
N RFC UTCO00516Y13

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION NO IDENTIFICADQ

1.00 NOAPLIGA GCONSUMO DE ALIMENTOS ' 1 91,38 91.38

hnporteco
CIENTO SEIS PESOS 00100 MN

CONBLUIMO DEL DIA 11DE MAYO DL 2016

IhFJZduXaBtBRLOG+ YT TILN +ZKKmA+WIKVFLEIrNKAARdg g G KIg fhl U GraBi2k BGWT g WiwBfosCWIg G adhivg O 82s/S3kokmde XI 7D+ BidhA] LGa VISIEAJrUub
EyeXsO4|8iG41 52X dM WQWELWBR SkWisZuXUclWeg =

JNBHUKD +38P0uRwp18DChQ) YD U IWEFWISHTWIZb13Cwar 7OEVT R Or L yw7udAb P vAVWBINXYH Osl O BD sOiaz JWYHT WOl BlonEll /Rty Tzr BUBALDH 1IrbmAS
YCYO+ol PHpheS4c6fdeZ 79ehzmBor GPPeZSLbog s=

111.0186B5BCI0-DB26-4A40-9930-BAAF 87F BBESS| 2018-05- 16T 16:14:10! IFLJZduXaStBRLG QT HILN +EZKKmA+WIKYFISIrNKAAR dg g>Glafhl U GraB2lds
GWT g WwBiesC Mg 3Cadtwz Qg B2s/S3kokmdg XKI7D+-BidhALGS V1SIE AL UIUbEye X sO4iSiG4 TS2X dMWRWBLWER SkiWis ZuXU elWeg =1 0000000000301 7511731 |

Este Dosumento eg una representacidn impresa de un GEQI Efectos fiseales al Pago
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| Factura SNOKF 158048J

»

SUCURSAL: 38385 hi
CARRETERA MIGUEL ALEMAN KM, 24 S/N, PE LCRO?2

(CAFE SIRENA, S, DE R.L, DE C.V,

AVENIDA PASEQ DE LA REFORMA 222 TORRE 1
CORPORATIVO PISO 3,

JUAREZ, CUAUHTEMOC , APODACA

CUAUHTEMOC, D.F.

06600, México APODACA, NUEVQO LEON

LR.F.C. C51020226Mv4 A66600, MEXICO P

SN REGIMEN FISCAL NO
FISCAL [QyRie)

STARBUCKS®{

TICKET 250771710 ‘. ¥ recra oe
frUNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA S N - ~

EMISION _2016-05-16T15:12:O7J

AV. MONTES AMERICANOS 9501,
SECTOR 35, CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
31215, MX

\ RFC: UTCO0D516V13 _ ‘ y
s e &
PRODUCTO - COSTO
CANTIDAD . : e -
CONCEPTO ' * UDEM P. UNITARIO TOTAL
1 CONSUMO T pza ‘ $68.10 $68.10

METODG DE PAGO:  Ffective

CUENTA DE PAGO:

$10.90

: $79.00

LUGAR DE EXPEDICION APQDACA, NUEVO LEON
CONSUMO DEL DIA  12-05-2016

Folio Fiscal . Fecha y Hora de Certificacion No. Certifi

IAD2DOY7F-BC16-454A-0452-949608708690 | TRCT6-05-16TISAZAZ - - 00001000000202409586 - - - ]

 ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
No de Serie del Certificado de Sello Digital clel SAT
00001000000202865@18

Sello Digital del Emisor:

hmPItjiM zv7og20LRpEdZoZWILSTHYJmMITG Xebanbgva1 /6/NBx81 Yeo] Yk+i3hez0etnlip7Qeakx K ZG Gsw7il.B4bGWNoTLgmQz3cOG+lisnUd+B+f003a
ffglqGNaa084 E2P2AdfsRSGBe0RNwhdrpRagh24get QTOQRMYO=

Sello Digital del SAT:

CoSRVnw+UTsNEUgwTvPoFRPBssGhdczgAwLIFQ+RIBKCOUORhePBY-+6Y DigWw1 Pg/UPhOwddzPu/GnCpxF+GMZbUAAG]JemUBLWHhMWJykjOnlpl]
PIESUKW/aIThtdutk PsRgxx IEgAIFCQMHIe/rvFAJDCDZuLZkbeRdSZgE=

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
|1.0IADZD097F-6C19-4B4A-8452-04960870E69012016-05- :

16T 16:12:1 2hmPitjiMzy7oq20L pEdZBZWIUSTYJmIT G Xe6enSgvE1/5/NBx81 Yeoj Y k+i/3fnobz0etnltp7QoskxKZGGew L BAbGWNo TLgmQz3cOG/ +1iBn
Ud+B+f003affglgGNaaO84E2P2AdFsRS G Bo0RnwherpR agh2dge T QTOQRMYO=100001000000202686501 81




Folio fiscal: 2237EF5A-23A6-4FAC-A1CC-99107228EFBO
Pagina: ldel

areds Fecha: 16 - mayo - 2016 16:16;25

Savar pnut wWay ! Moneda: MXN

Factura: 66901111280976

AVENIDA CAPITAN CARLOS LEON SIN NUMERQ,EDIFICIO C PISO 2 _ ,
C.P.15620 ZONA FEDERAL, AEROPUERTO INTERNACIONAL CIUDAD | YNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA
DE MEXICO,VENUSTIANO CARRANZA, DISTRITO FEDERAL

15620 Méxice DF AVE, MONTES AMERICANQS #8501
Mexico SECTOR 35

RFC: AER990218E82 31216 CHIHUAHUA, CHIH.

Teléfono: 01 55 51331120 MEXICO ]

Emall: clientesmx@areasmaif,com RFC: UTCORO516V13  Cod.: 9005644

WWW.areas.es

ACO MTY CARLS JR TB UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIMUAHUA

CARRETERA MIGUEL ALEMAN KM, 24, TERMINAL B AVE. MONTES AMERICANOS #9501

LOCAL MZ-LCR-02 SECTOR 35

NUEVO LEON 31216 CHIHUAHUA, CHIH.

66500 APODACA

MONTERREY AEROPUERTC Ticket 86307624108647 12-05-2016  127.00

G73 CONSUMO 109.48 1 No aplica 109.48 0.00 16.00

VA ‘ 16.00 109.48 17.52

IMPORTE TOTAL DELAFACTURA . . __

00001000000202748440 00001000000202864530 16-05-2016 03:25:01 México DF

FGCiSivzOwALZMIgBolac3rsIBENY/ RBV--RKz/ DtbI7240g KXSdX1Qg-+ DNwgMABCs+mBD g6 XbnWHvVkdinm 2wGrOvVEyTZzA
100052y YMGGENSBmMANRIFOPC20mWdfO18jd+aB1t/4REGNT+elaDaD8I7ulck0Y 2tark7wRo=

Yir)EfBTUHGgSY78NQhroOmLAuWsIrnPywkNnPEM:IBgV+BmOeQRuEol+Y2EUK7nHSC3B v/ d FSuxy NTZUfbrLPPgrXu+Ohchk
BeiXb45UHhngFM54wn+UBFCTzWAbEeIPTE/IFQTM72BIHKO 10u02al EsCz/VYGGixkbxa84=

|1.0]2237EF5A-23A6-4EAC-A1CC-89107228EFB0| 2016-05-
16715:25:01 [FGCiSivzawAIZMIg60Dac3rs9BENy/RAVHRKz/ DtbI7240gKXSdX 10y +DNwgMABOSs-+ meDgfnSXbnwHVKdinm2
wGrOVEYIZzAl O00L5ayYMGgSNSBmArRfOPc20mWdfO18id+aE1t/i4REGhT +elL.aDqD8  7ulckdY 2tark 7wRo= | 000010000002

02864530]}

Este documente es una representacién impresa de un CFDI




Fwd: TRASPASO CUENTA BANCOMER DEBITO - MARIA DE... https://outloglk.office.com/owa/?viewniodel=ReadMessageltem&Ite, ..

Fwd: TRASPASO CUENTA BANCOMER DEBITO

Danny Ledn<d_|leon_reza@hotmail.com>

vie 20/05/2016 09:48 a.m.

Para:MARIA DEL MAR FLORES FERNANDEZ <mflores@uich.edumxs;

~~~~~~~~ Original message --------
From: Notificacizn Bancomer M2vil
Date:20/05/2016 9:25 AM {GMT-07:00)
" To: d_leon_reza@hotmail.com
: Subject: TRASPASO CUENTA BANCOMER DEBITO

LEON REZA DANIEL AARON
TRASPASO CUENTA BANCOMER DEBITO

Naotificacidn Bancomer Mévil

Titular de la cuenta de depdsito; ICA DE CHIHUAHUA UNIVERSIDAD TECNOLOG

Cuenta deposito: ******(309
Importe de la operacion: $2,601.00
Motivo de pago: VIATICOS STEPHANIE
Fecha de ia operacion: 20 DE MAYO DE 2016
Mora de la operacion: 10:25:03 hrs.
Folio de Internet: 0026416008

En caso de no reconocer esta operacion favor de comunicarse al: 01 (55) 5226
2663 opcidn 4-3
Este correc electronico constituye una notificacidn de los términos en gue se
realizo la operacion, el Gnico comprobante oficial es el estado de cuenta que
emite BBVA Bancomer,

idel

20/05/2016 09:55 a.m.




